

Geni Mersin

M. FUAD

Sahib ve Yazı İşleri Müdürü

No. 2021

Fiyatı 5 Kuruş

GÜNDELİK GAZETE

T. T. 24 Temmuz 1928

MART
CUMA

1935

Genel Nüfus Yilkazımı 15 Teşrin'de Yapılacak.

Elektrik Saat kiralaları

Şirket Eylül'den itibaren aldığı paranın fazlasını iade edecek

Bayındırlık Bakanlığının Emri Şirkete bildirildi. Bu Para Epeyce bir yekûn tutuyor.

Mersin Elektrik Şirketinin Elektrik saat kiralalarını Nafia Bakanlığınca tesbit edilen formül harici fazla aldığı hakkında daha evvelce izahat vermişdik.

Elektrik Şirketi Nafia Bakanlığının yaptığı kat'i tebliğin kendisine şumulü olmadığını söyleyerek Eylül faturasından itibaren saat kiralalarını on iki buçuk kuruştan alması lâzım gelirken bunu yapmamış ve 30 kuruştan ancak 20 kuruşa indirmişdi.

Bakanlığın verdiği ikinci emirle Şubat başından itibaren kiralaları on iki buçuk kuruştan almaya başlamışsa da Eylül'den itibaren almakta olduğu fazla parayı iade etmek istemiyordu.

Buna dair olan neşriyatımızı ehemmiyetle nazarı dikkate alan Bayındırlık Bakanlığı Vilâyete yaptığı tebliğatla Elektrik Şirketinin Eylül'den itibaren on iki buçuk kuruştan fazla alamıyacağını ve aldığı paraların muhakkak Abunalara iadesi lâzım geldiğini bildirmiş ve Vilâyete de Şirkete yazılarak kira farklarının Abunalara iadesi emredilmiştir. Elektrik Şirketi genel toplanısında bir tevil yolu bulamadığından paraların Abunalara iadesini kabul etmiştir.

Bundan sonra Elektrik saat kiralaları on iki buçukdan verileceği gibi Abunalar Eylül'den beri verdikleri fazla parayı da geri alacaklardır.

Türkiyede Nüfus Sayımı

Yeni sayım ilk teşrinin 18 inde yapılacak.

Sayım Beş Gün İçinde Bitirilecek, Zirai, Sınai Sahaları İhtiva Etmeyecek.

ANKARA, 28 (Hususi) İstatistik Umum Müdürlüğü nüfus tahriri hazırlıklarına devam etmektedir.

Nüfus tahriri önümüzdeki ilk teşrin ayının 18 inde yapılacak beş gün kadar devam edecektir. Tahrir işinde 100 bin memur çalışacaktır.

Bu seneki tahrir, 927 senesinde olduğu gibi zirai, sınai gibi sahaları ihtiva etmeyecektir. Söylendiğine göre gelecek sene sınai ve zirai tahrir işleri yapılacaktır.

Önümüzdeki umumî tahrir faaliyetinden başka, İstatistik Müdürlüğü malî istatistiklerde hazırlamaktadır.

929 senesine âid malî istatistikler evvelce hazırlanmıştı. 929 senesinden itibaren vergilerin muhtelif vilâyetlerdeki artma nisbetleri, hakkında araştırmalar yapılmaktadır.

Bundan başka muallimler istatistiği de yakında bitecektir. İstatistik Umum Müdürlüğünün bütün bu çalışmalarından başka, dış memleketlere tesirlerini de hesaba katmak lâzımdır. Şimdiye kadar yapı-

lan neşriyat, istatistikler bütün dünya üniversitelerine, devlet ve ilim, neşriyat müesseselerine gönderilmektedir. Şimdiye kadar Yabancı istatistiklerde görülen hatalar bu yüzden azalmıştır.

Bu gibi müesseselerin çıkardıkları istatistiklerde yanlışlıklar görülürse derhal alâkadar müesseseye malûmat verilmektedir. Verilen malûmat üzerine yanlış rakamların düzeltildiği görülmektedir.

Zehirli Gazlar

Halkevindeki konferansa yarın da Devam Edilecek.

Salı günü akşamı Halkevinde hava döğüşünün ehemmiyeti ve zehirli gazlardan nasıl korunulur mevzulu bir konferans verilmişti.

Yüzbaşı Mitat tarafından verilen bu konferans çok faydalı olmuş ve salonu dolduran dinleyiciler tarafından büyük bir alâka ile karşılanmıştır.

Bu konferanslara yarın saat on sekizde gene Halkevi salonunda devam edilecektir.

Tıp fakültesinin

108 inci yıldönümü

İSTANBUL, 27 (Hususi) — Tıp fakültesinin 12 Mayıs'da kutlunan yıldönümü bayramı bu yıl 14 Mart Perşembe günü kutlanacaktır. Çünkü 1827 Yılında Tıp fakültesinin kuruluşu bu tarihe isabet etmektedir. Aradan 108 sene geçmiştir. Bu yıl 108 inci kuruluş yılı çok parlak merasimle kutlanacaktır. 1827 senesinin 14 Mart Çarşamba günü İkinci Mahmud zamanında Tıp fakültesi Şehzadebaşında Vezneli ler civarında tulumbacıbaşı konağında tesis edilmiştir. O vakit (Tibhane-i âmire) idi. 108 inci yıldönümü kutlanırken Üniversite konferans salonunda merasim yapılacak nutuklar söylenecektir.

Limanlarda Yeni Tarife

Ökonomi bakanlığında toplanan Komisyon Esaslı Kararlar Verdi.

Her Limanın Tarifesi Limanların Hususiyetine Göre Tesbit Edilecek.

ANKARA, 28 (Hususi) İzmir İstanbul, Mersin, Trabzon Liman şirketleri mümessillerinin iştirakiyle Ökonomi Bakanlığında yapılan toplantılar bitmiştir. Bu toplantılarda Liman Şirketleri için müşterek bir nizamname tanzimi ve tarifelerde birlik temini için amelehin çalışma tarzı, eşyanın tahmil ve tahliyesindeki mesuliyetler yüklenme ve boşaltma müddetleri hakkında bir takım esaslar tesbit edilmiştir.

Gene verilen bir karara göre her Liman Şirketinin tarifesi eskisi gibi o Limanların hususî vaziyetlerine göre mahallî tarife komisyonları tarafından tesbit edilecektir. Yeni tarifeyi tesbite esas olan müşterek bir hesap tarzı bulunmuştur. Fakat ücretler dört Liman da da aynı olmayacaktır.

Mersin Liman Şirketi Genel Müdürü Mansur Bozdoğan bu gün Ankara'dan Mersin'e hareket edecektir.

Dışarı İşler Bakanlığımız

Türk Fransız Ticaret Anlaşmasını Kaldırılmasına Dair Bir Tebliğ Yapdı

ANKARA, 27 (A.A.) — Hari ciye Vekâletinden tebliğ edilmiştir :

Matbuatta Türk Fransız ticaret anlaşmasının tarafımızdan fesholunduğu hakkında münteşir haberler üzerine keyfiyetin tavihine lüzum görüldü. Mezkûr anlaşmanın ikinci maddesi mucibince iki taraf 15 günlük bir ihbar müddetile muayyen maddeler üzerinden

birbirlerine bahşeyledikleri tarife tenzillerini kaldırmak hakkını hâiz bulunmaktadır.

Fransızlara Hariciye Vekâletinden ahiren bir tebliğ ifa edilmiştir. Bu tebliğde 106 ab, 107 ab, 378 c, 378 d, 380 b, 381 a, 390 b tarife numaralarına dahil mallara âid Gümrük Resimleri tevzilerinin yukarı da bahse mevzu ahdi hâkka istinaden kaldırıldığını mutazam mındır.

Sakin Yazma Darılırlar !

-4-

Bir ahbab, selâm bile vermiye, hal ve hatır sormıya lüzum görmedi.

Laubali bir lisanla gel bakalım, yazıcı arkadaş! İşinize geleni yazar, gelmiyeni susar, geçersiniz. Evet hakkımız da var. İnsan her şeyi düşünebilir. Her şeyi görebilir. Fakat her düşündüğünü söyleyemez, her gördüğünü yazamaz, yazılacak mevzular olduğu gibi yazılmayacaklar da var. Ben bunun için sizi suçlu bulmam. Siz benden daha iyi görür ve mu-

Halkevi

Başantılığında :

Yarın saat 18 de Halkevinde ZEHİRLİ GAZLARDAN

NASIL KORUNULUR Mevzulu konferansın üçüncüsü verilecektir.

Yurddaşların gelmelerini dileriz.

hakeme edersiniz. Yalnız dikkatimi çeken nokta :

Evvelce uzun mücadele ve münakaşa ettiğiniz bir memleket işini son günlerde ihmal etmenizdir. Aceba sebep ne. Saik ne ? Bunu öğrenmek istedinim de. Onun için açıldım. Elbette kusura bakmazsın.. Dedi.

Bu uzun söze girişten bir şey anlamadım. Yüzüne bakdım.

Arkadaş bir şey söylemek istiyorsun. Fakat nedir ? Ne yezmamız lâzımdı. Bunu daha açık söyle. Hem senin elin kalem tutmazmı, sen bu memleketin çocuğu değilmisin. Madamki memleket işidir. Üç beş dakikanı feda edip bir kaç satır yazı ile bizi ayıkıramazmı idin. Her şeyi gazeteci mi görmeli :

Sonra umumî işlerde ayrı gayrı olurmu ? Sen gördüğün bir yanlış, o biri güzel bir fikri ortaya kor. Hep birden o işlere alâka gösterilirse yanlışlar düzeltilir. Güzel fikirler tatbik alanı bulur. İş yürür, gider dedim.

Güldü. Ammada lâfı uzattın. Ben seni daha anlayışlı sanırdım. Ben ağzımı açarken söyleyeceğimi bulursun ve bilirsin diye sanmıştım.

Benim istediğim o kadar derin düşünülecek bir şey değildir. Pek basit..

Türkçe konuşmak ve konuşmaktan derdi.

Bir zamanlar sütun sütun yazılar yazdınız, fıkralar düzdünüz.

Vatandaş! Türksen Türkçe konuş.

Türk toprağında, Türk dili.

Türke saygı, Türkçe konuşmakla olur.

Ve buna benzer bir çok şeyler söylediniz. Bazı teşekküller, gençlik bu işlere alâka gösterdi. Fakat son günlerde görülüyor ki iş gevşedi. Bu işi hiç kimse benimsemez oldu. Yine yabancı diller her yerde işidiliyor ve sırttan dudaklarda bir alay mânası görülüyor. Deddiğiniz gibi, ben bunları uzun uzadıya yazacak ve size gönderecektim. Fakat düşündüm, esnaf bir adamım. Yabancı lisanlarla konuşanlarla da iş yapıyorum. Belki gücenenler olur.

Sakin sen de yazma darılırlar, dedi.

F. A.

Büyük Elçimiz

Paris üniversitesinde ilk konferansını verdi .

Ve Atatürk ile Türk inkılâbını, Türkiyede kültür sahasında varılan neticeleri anlattı.

Paris 27 (A.A) — Anadolu ajansının hususî muhabiri bildiriyor :

Paris üniversitesinde yeni ihdas edilen Türk tetkik merkezinin hazırladığı konferanslar dün Sorbunda verilmiş başlaştı. Konferansları amaçları Paris büyük elçimiz Suadın, Atatürk ile Türk inkılâbını ve Türkiyede Kültür sahasında varılan neticeleri anlatan bir nutku ile yapılmıştır. Suad nutkunu bitirirken Türkiye—Fransa arasında mevcut olan ananavi dostluğu tebarüz ettirmiştir.

Üniversite rektörü Charletere ; Suada cevap veren nutkunda ulusal kalkınmamız ile ekonomi ve Kültür sahasında yaptığımız hamleleri izah et-

miş , tarihi Türk - Fransız milletleri arasındaki dostluğun ilhyası lüzumünden hararetli bir lisanla bahseylemiştir.

Charletre İstanbulda ve Parisde açılan enstitülerin Türk Fransız milletleri arasındaki dostluğu Kültür bağlarıyla perkiştiren yeni bir devre açtığını söylemiş, geçen yıl İstanbulda yaptığı seyahatta gördüğü iyi kabulü şükranla kaydetmiştir.

Her iki nutuk da konferans salonunu dolduran binlerce dinleyici tarafından şiddetli alkışlarla alkışlanmıştır .

Bundan sonra dileci Deyn, Türk dili hakkında bir konferans vermiş , Gabrielle Yellik de tertib edilen konferansların programını izah etmiştir.

Macaristanda

Mekteplerde filimler tedrisat vasıtası olarak kullanılacak .

Budapeşte 26 (A.A) — Macar kültür bakanı , Macar mekteplerinde filimlerin tedrisat vasıtası olarak kullanılmasını mecburi kılan bir kararname imzalamıştır.

Bu gibi işlerle meşgul olmak üzere ayrıca bir terbiyevî filim ofisi teşkil edilmiştir .

Aydın Demiryolu.

Ankara, — Aydın Demiryolunun satın alınma işleri müzakeresi, şirket mümessilinin, faiz ve amortismanların itlasından ötürü Londraya gitmesi dolayısıyla kısa bir müddet için geri kalmıştır.

Yüksek Tedrisat Genel Müdürlüğü.

Ankara, — Yüksek tedrisat genel müdürlüğüne İstanbul yüksek muallim mektebi müdürü Macidin tayini kararlaştırıldı .

Orta tedrisat genel müdürlüğüne Kültür bakanlığı müfettişlerinden Rifkinin tayini söyleniyor.

Giresonda bir İdam kararı .

Gireson, — Metresi Hamideyi, Galib ve Süleymanla birlikte öldürmekten suçlu Muhtar Osmanın ağır cezada devam eden muhakemeleri sonunda idamlarına karar verildi.

Bu işte gözcülük yapmak ve ışık tutmak suretiyle yardımda bulunan diğer arkadaşları muhtelif cezalarla tecziye olundular .

sihhiye vekâleti

Grib salgını hakkında bir tebliğ neşretti .

Ankara 27 (A.A) . — Sıhhiye ve içtimai muavenet vekâletinden bildirilmiştir :

Gribin yurd dahilinde takib edilen seyrine nazaran son hafta durumu şudur :

Grib Afyon, Antalya Aydın, Balıkesi, Burdur, Bursa, Çankırı, Diyarbakir, Isparta, İstanbul, İzmir, Kastamonu, Konya, Malatya, Manisa, Mardin, Seyhan, Siirt, Sivas ve Tekirdağ vilâyetlerinde salgın halindedir.

Buna mukabil Elâziz, Erzincan, Erzurum, Gümüşhane, İçel, Muş, Trabzon ve Urfa, vilâyetlerinde grib vakaları görülmemiş olup diğer vilâyetlerde tek tük vakalar halindedir .

Hastalık, Amasya, Aydın, Diyarbakir, İzmir ve İstanbulda hasta sayısı nispetle az olmak üzere Akeiğer ve kulak ihtilâtları yapmaktadır . Başka yerlerden dikkate şayan bir haber verilmemiştir.

Şimdiye kadar Valilere verilen talimata tevfi kan yalnız Aydın, Diyarbakir, Gireson, Manisa, Samsun, Adanada hastalığın haberi verilmesi mecburi kılınmıştır.

bir Alman vapuru kazaya uğradı .

Londra, 26 (A.A) — Alman Avrupa vapuru imdad işaretleri göndermiştir. Şimdi Vilano burun açıklarında bulunmaktadır. bir romörkör yardım için hareket etmiştir. İloyd acentası tehlikede olan vapurun büyük Alman transatlantığı olmadığını fakat 2140 ton hacminde Tunustan Roterdama giden aynı namda başka bir vapur olduğunu tasrih etmektedir.

Buğday yolsuzluğu

Tahkikat ikmal edildi

Komisyon Raporunu bugünlerde bakanlığa verecek

Ankara, — Buğday işini tetkik eden komisyon hafta içinde raporunu bitirerek bakanlığa verecektir.

Mevsukan öğrenildiğine göre, denildiği gibi binlerce liralık bir süstimal olmadığı anlaşılmıştır.

Ziraat Bankası İstanbul Şubesi müdürü Absenin işten çıkarılması silolardaki çürük buğdayları münakasaya çıkarmadan hususi anlaşma ile bir tüccara satmasından ileri gelmiştir. salâhiyetli

bir bankacı : İstanbuldaki buğday işleri , Ziraat bakanlığından ve iktisad , Ziraat bakanlıklarından birer mümessilin iştirakiyle teşkil edilen komisyon tarafından idare olunmaktaydı . Eğer yolsuzluk yapılmışsa bundan komisyon mesuldur . Bununla beraber ortada büyütülmeğe değer bir şey olmadığı , tahkik heyetinin yakında neşredilecek raporu ile de anlaşılacaktır., dedi.

Balkan Konseyi

Münakalât Ekspertleri Belgradda Toplanacak .

Nafta ve ekonomi bakanlıkları namına Mümessillerimiz iştirâk edecek.

Ankara — Bazı gazetelerin yazdığı gibi Belgradda toplanacak olan Balkan iktisad konseyi değil , konseyin münakalât ekspertleridir .

Salâhiyetli bir zat diyor ki :

— Belgradda toplantı 11 Martta yapılacaktır . Son defa Atınada toplanan Balkan iktisad konseyinin verdiği karara göre ikinci toplantı Nisanda Ankarada olacaktır. Belgradda toplanacak münakalât ekspertleri, Nisan toplantısına aid ruza nesinin münakalât kısmına lâzım gelen malûman hazırlayacaktır.

Bizden Nafta münakalât reisi Rifat, Ekonomi Bakanlığında denizcilik müdürü Ayet, Posta ve telgraf umumî müdürlüğünden telsiz mühendisi Hüsnü Kâzım gideceklerdir.,

Ekspertlerin, Martın beşinde hareketi muhtemeldir.

Yunan hudutlarının Tahkimi.

Atina, — Harbiye Bakanlığınca tayin edilen askerî komisyon pek yakında garbi Trakya ile Makedonyaya giderek Yunanistanın Bulgar cihetindeki hudutlarının tahkimi plânlarını tanzim edecektir.

Gelecek ay, Selânik civarında Sedes tayyare karargâhının tahkimine başlanacaktır .

Almanya Talebe Müfettişimiz

İSTANBUL, — Kültür Bakanlığı Teftiş Heyeti Başkanı Avni yeni tayin edildiği Alman Talebe Müfettişliği vazifesine başlamak üzere şehrimizden Almanya'ya gitmiştir.

Dil komisyonu

Ankara — İstanbulda çalışan Dil komisyonunun bu günlerde Ankara'ya döneceği , pek yakında söz karşılıklarının ilk kısımlarının neşrine başlanacağı söyleniyor.

Altun Bloku Meselesi.

«Economist» mecmuası «Altun bloku meselesi» ünvanı altında mufassal bir makale neşretmiştir. Bu makalenin vardığı neticeler, Flandin'in ayın 15 inde mecliste vermiş olduğu söylevden önce yazılmış olması itibarile çok dikkate şayandır. Adı geçen makalenin en mühim kısmını aşağıya alıyoruz :

«Fransız siyasasının mak-sadı sarıhtır. Sınai maliyet fiyatlarını her ne bahasına olursa olsun indirmek lâzımdır. Para faizini ve vergileri indirmek ve hayat pahalılığının uzatılmasına karşı koyan sun'i engelleri kaldırmak hususunda sarfedilen gayret şayamı dikkat ve hayrettir.

«Sterling Blokuna dahil ülkeler daha henüz iç muvazenelerini elde etmemişlerdir. Bunlarda hayat pahalılığını indirmek yahut da toptan fiyatları yükseltmek mecburiyetindedirler. Ancak hayat pahalılığını ucuzlatmaları takdirde paralarının altın blokuna karşı olan kuvvetsizliğini devam ettirmiş, toptan fiyatları yükselttikleri takdirde ise yarayı kapamış ve altın emorajisinin önüne geçmiş olurlar. Altın paraların kıymetten düşürülmesi ise gerek altın bloku için gerekse Sterling ve doların nüfuzu altında bulunan mmtakalar daha doğrusu bütün dünya için büyük bir felâket olmuş olur.

«Toptan fiyatların fırlaması altın blokunun harici muvazenesine elzem olduğu gibi sterlin ve dolar grubunun dahili muvazenesinin temini içinde elzemdir. Toptan fiyatların yükseldilmesine kâfi derecede çalışıldığı takdirde altın blokunun dahili mes'eleleri bile halledilmiş olur. Ulusal menfaatlar, altın blokuna dahil olmayan ülkelerin uluslar arası vazifesine tabii bu gayelere uluslara-

Lâstik ayakkabılara karşı mücadele

Istanbul — yazlık lastik ayakkabılar ucuz fiyatla satılmağa başladık-tan sonra kunduracılarla ayakkabıcılar arasında bir ihtilâf çıkmıştı .

Bir taraftan da lâstikçiler Ticaret odasına müracaat ederek bu ihtilâfın halledilmesini istemişlerdi. Fakat bu müracaat üzerinden bir seneden fazla zaman geç di ğ i halde henüz ticaret odası kendisine verilen vazifeyi ikmal edememiştir. Bu vaziyet karşısında ayakkabıcılar ihtilâfın müracaatlarla değil bilfiil olacağını anlamışlar ve kooperatifte karar vermişlerdir .

Bu karara göre yazlık lâstik ayakkabılarla rekabet edebilmek için kooperatif ucuz yazlık ayakkabı yapacaktır . Yazlık ayakkabılar için kooperatif yeni bir model hazırlamaktadır . Şimdiye kadar yapılan tecrübeler göre bu ayakkabılar pek ucuza malolacak ve nihayet yüzde 10 kârla satılacaktır .

Anadoludaki toptançılara da çok ucuz ve az kârla satılacaktır. Kooperatif, ayakkabıların sürümünü temin için Eminönünde bir de dükkân açacaktır .

Bu dükkânda yalnız ucuz yazlık ayakkabılar değil kooperatifin hazırladığı diğer ucuz ayakkabılar da satılacaktır.

Dün temas ettiğimiz ayakkabıcılar kooperatifinin ileri gelenleri yeni çalışma ile lâstik ayakkabılarına rekabet edebileceklerini öylemişlerdir .

Yurddaş !

Ülkeni korumak istiyorsan Tayyare Cemiyetine âza ol.

rası bir teşriki mesai ile varılabileceğine kani olmak fazla ümide mi kapılmak olur ?

Bu hususta Vaşington ve Londra Hükûmetlerine esas mesuliyet terettüp etmektedir .

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
İlane	47	
Kapu malı	44	
Kozacı parlağı	43	
İlane çiğidi	2	50
Yerli	2	25
Susam	10	25
Fasulya	8	
Nohut	4	50
Mercimek	8	
Kuş yemi	6	
Kum darı	5	50
Çeltik	7	25
Yulaf Çukurova	3	
„ Anadol	3	25
Acı çekirdek içi	32	
Toz şeker	38	25
Kahve	100-99	
Çay	240-230	
Kalay	190	
Bahar	90	
Arpa Anadol	3-37,5	
„ Yerli	3	
Pirinç	17	75
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Mısır darı	2	75
Çavdar	2	75
Koza Sek. r Sandıkta	20 Lira 40 K.	
„ „ ecnebi	23 Lira	
„ „ „ çuvalı	20K. 50	
Buğday Yerli	2	62
Limon tuzu	70	
SabınsafızeytinY.	25	50
„ ikinci	23	
İncir	0den 11	
İnce Kepek	2	25
Kahı „	2	25

Borsa Telgrafları

Istanbul

28-2-935

Türk altunu	948
İsterlin	609 - 50
Dolar	79-92 - 75
Frank	12 - 04
Liret	9-37

YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şeraiiti	için	için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur
Günü geçmiş sayılar	20 Kr.	

İ L Â N

Karaman Çifci Bankası

Heyeti idaresinden:

Bankamız hissedaran heyeti umumiyesinin 935 senesi Nisanın 13 ücü Cumartesi günü Karaman Merkezi idaremiz binasında alelade toplantısı saat 9 da. fevkalâde toplantısı saat 12 de. Aşağıda yazılı Ruzname dahilinde icrayi müzakere eylemek üzere kararlaştırılmıştır .

Asaleten veya vekâleten alelade toplantı için 25 Hissaya, Fevkalade toplantı için bir hissaya malik olanların dahi iştirakleri hissedarlara malik oldukları hissalarını toplantı gününden en az on gün evvel Bankamız veznesine makbuz mukabilinde teslim ederek duhuliye varakası almaları ve vekillerin şahsan his-sadar olmaları meşrut olduğu gibi Vekâletnamelerin (Karı, Koca, Baba, Oğul, Müstesna) Noterden munsaddak olması lüzumu ilân olunur .

Alelade toplantı için ruznamei müzakerat

- 1—Heyeti idare ve mürakib raporlarının okunması.
- 2—Bilançonun tasdik ve heyeti idare ve mürakibin ibrası .
- 3—Heyeti idareye verilecek hakkı huzurun tayini.
- 4—Münhal olan bir aza yerine yenisinin intihabı.
- 5—Karşılıksız olarak berayı itfa alınan (31449,31) lirahak aksiyon hakkında bir karar ittihazı (Heyeti unumiye kararına istinaden)

Fevkalâde toplantı için ruznamei müzakerat

- 1 Eylül 934 tarihindeki toplantıda nisabı ekseriyet bulunamamasından müzakeresi ikinci toplantıya bırakılan .

Merkezi idarenin Mersine nakli ve Nizamnamenin üçüncü maddesinin birinci Fıkrasının (Şirketin merkezi Mersin Şehri olacak) Şeklinde tadili .

İ L Â N

Vilâyet Makamından:

Berdan ağzına indirilerek İş Bankası deposuna yerleştirilen üç bin metre mikâb kerestenin Berdan ağzından boğaza gelecek vapura yükleme işi, Artırma ve eksiltme ve ihale kanununun 7 inci maddesi mucibince pazarlıkla yapılacağından bunun için komisyonca 15 gün müddet konulmuştur. Pazarlığa girişmek için şartnameyi görmek isteyenlerin Vilâyetde kurulan komisyona müracaat etmeleri ilân olunur.

21-24-25-1-5

İ L Â N

Mersin Belediye Riyasetinden :

Hal içinde Belediyeye ait -87- numrolu dükkân mayıs 935 sonuna denli kiraya verilmek üzere açık artırmaya konulmuştur. Kiralamak isteyenlerin yüzde 7,5 teminat ile 7-3-935 Perşembe günü saat - 15 - Belediyede toplanacak komisyona müracaatları ilân olunur.

21-25-1-5

İ L Â N

Vilâyet Makamından:

Berdan ağzına indirilerek İş bankası deposuna yerleştirilen kerestelerden beş yüz metre mikâbı Çanakkaleye, ve bin metre mikâbı Geliboluya ve bin beş yüz metre mikâbı da Tekirdağı iskelelerine çıkarılmak üzere; bu iş için pazarlık yapılması kararlaştırıldı . Artırma, eksiltme ve ihale kanununun 7 inci maddesine göre 15 gün müddet konuldu. İsteklilerin bu yoldaki şartnameyi öğrenmek üzere Vilâyette kurulan komisyona müracaat etmeleri ilân olunur.

21-27-1-5

Nöbetçi Eczane**Bu Akşam**

Sağlık Eczanesidir.

**SAĞLIK
ECZANESİ****Mersin Gümrük Civarındadır**Her nevi Eczayi
tubbiye, Yerli ve Av-
rupa müstahzeratı bu-
lunur .**Yeni Mersin Matbaası****mücellithanesi**Eskimiş, parçalan-
mış, fersude kitapla-
rınızı işe yaramaz de-
ye atmayınız. birgün
size lâzım olur. Kitap-
larınızı, defterlerinizi,
mücellithanemize gön-
deriniz.Her nevi kitap ve
defterler şık, zarif me-
tin ve kullanışlı ola-
rak citlenir.**Yurttaş!**Onpara harcarken
bile kimin cebine git-
tiğini düşün :Milli iktisat ve
tasarruf cemiyeti**Mersin sulh hukuk hakimliğinden :**Mersinde arzuhalci İzzet Yıldırım tarafından Mer-
sinde arzuhalci Cahid aleyhine açılan istihkak davası-
nın yapılmakta olan muhakemesi sırasında dava edi-
lenin nereye gittiği belli olmadığından ve yerine bi-
linmediğinden davetiyesi bila tebliğ iade edilmiş ve
tebliğatin ilanen terasına karar verilerek muhakeme
13 mart 935 Çarşamba günü saat 11 re talik edil-
miş olduğundan yevmi mezkûrda mahkemeye gelme-
diği veya tarafından tasdikli bir vekil göndermesi aksi
takdirde muhakemenin gıyabında yapılacağı hukuku
usulu mahkemeleri kanununun 141, 142, 143 inci mad-
deleri mucbince keyfiyet tebliğ makamına kaim ol-
mak üzere ilân olunur .**Mütehassıs Doktor
ASLAN YAKUP***İstanbul vemoskova üniversitel e-
rinden diplomalı ve Almanya'da
tahsil etmiş Vilâdiye ve Cerrahi
nisaiye mütehassısı .*ADRES : Yoğurt pazarı Hastane caddesi
No. 1-3 kendi evinde .

TELEFON: 64

**İRFAN MUSA
kolonyası**Sıhhat ve teravetinizi daima muhafaza
etmek için İstikamet Eczanesi tarafından
imal edilen İrfan Musa Kolonyasını kul-
lanınız.**Her Nevi Kitap**Her nevi eski kitap almır. Ve satılır Ga-
te bayii bay Hacı Fehmiye müracaat ediniz.**Mersin Ticaret ve Zahirre Borsası**

28-2-935 Perşembe günü borsa satışları

Mahn cinsi	Nerenin Mahsulü Olduğu	MIKTARI			ŞERHAT
		K. G.	K.	S.	
Dağ malı		9000	44		Mersin hazır
"		40000	44		" "

**KAYA-DELEN****MENBA SUYU**Sıhhat ve içtimai Muavenet Vekâletinin bu suya ait
TAHLİL RAPORU

Görünüş :	Berrak	Kolevitet (100 sm 3 suya sarfolunan No. 10 Hcı mibtarı) 02 sm 3
Renk :	Renksiz	Mecmu sertlik derecesi (Fransız) 1,5
Koku :	Kokusuz	Uzvi maddeler için sarfolunan müvel- lidilhumza litrede 0.40 Gr.
Tadı :	Lâtif	Sülfat (Sö 4) > 0,0033 Cr.
		Klor (Cl) > 0,0074
Teamül :	Mutedil	Nitrat (No 2) > 0,0010
		Nitrit " Yok.
(ci 33)		Amonyak " Yok.

DEPOSU: Mersin Pastahanesi ve bitişigin-
deki tütüncü Müe hit dükkânındadır.

6-30

**Büyük Tayyare
Piyangosu**

On Sekizinci Tertip Beşinci Keşide

11 Mart 935 tarihindedir.

Büyük ikramiye
30,000 Liradır .

Mükâfat 20,000 Liradır.

DOKTOR**N. Remzi Ülker**Her gün saat 15 den 18 e kadar
Hastalarını Yoğurt pazarında Diş tabibi
Bay Bahirin muayenehanesindeki hususî dai-
resinde kabul ve tedavi eder. 20-30